СОВЕТ МОРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  МОРТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

          Р Е Ш Е Н И Е                    с. Морты                              КАРАР

         № 167                                от «13» сентября  2019 года

Об информировании депутатов Совета Мортовского сельского поселения об

итогах дополнительных выборов депутата Совета Мортовского сельского

поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

третьего созыва по одномандатному избирательному округу №4

       Заслушав информацию председателя участковой избирательной

комиссии №1422 Галиевой Л.Х. об итогах дополнительных выборов депутата

Совета Мортовского сельского поселения Елабужского муниципального

района Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному

избирательному округу №4,  Совет Мортовского сельского поселения

РЕШИЛ:

Информацию председателя участковой избирательной комиссии №1422

Галиевой Л.Х.  об итогах дополнительных выборов депутата Совета

Мортовского сельского поселения Елабужского муниципального района

Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному

округу №4 принять к сведению (Решение Территориальной избирательной

комиссии Елабужского района №77/547 от 10.09.2019 прилагается).

Председатель                                                                              Ф.Ф. Закиров